ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND                                   Bình Phước, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh thời gian lựa chọn nhà thầu tại Quyết định số 491/QĐ-UBND

ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 491/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh về

việc Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Cung cấp thuốc phục vụ

cấp cứu và điều trị 6 tháng đầu năm 2023 của Bệnh viện đa khoa tỉnh;

Theo đề nghị của Bệnh viện đa khoa tỉnh tại Công văn số 381/BVĐK-KD

ngày 03/4/2023; của Sở Y tế tại Báo cáo thẩm định số 1068/BC-SYT ngày

27/3/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh thời gian lựa chọn nhà thầu tại Quyết định số

491/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 của UBND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh “Thời gian thực hiện” tại mục 1, Điều 1 như sau:

- Nội dung đã phê duyệt: “Thời gian thực hiện: Quý I năm 2023”.

- Nội dung sau khi điều chỉnh: “Thời gian thực hiện: Quý II năm 2023”.

2. Điều chỉnh “Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu” tại Bảng tổng hợp kế

hoạch lựa chọn nhà thầu như sau:

- Nội dung đã phê duyệt: “Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Quý I

năm 2023”.

- Nội dung sau khi điều chỉnh: “Thời gian bắt đầu lựa chọn nhà thầu: Quý

II năm 2023”.

Điều 2. Các nội dung khác không điều chỉnh tại Quyết định này vẫn thực

hiện theo Quyết định số 491/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc: Sở Tài chính, Sở Y tế,

Kho bạc Nhà nước Bình Phước, Bệnh viện đa khoa tỉnh và Thủ trưởng các cơ

2

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày

ký./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;       PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP, Phòng TH;

- Lưu: VT, (Quế-31.3).

        Trần Tuyết Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:11:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Vũ Quế<nguyenvuque.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T09:31:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:14:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:49:04+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:49:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:49:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T14:50:06+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!